



23/2023А	Механик протезно-ортопедических изделий 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24/2023А (23/2023А)	Механик протезно-ортопедических изделий 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25/2023	Механик протезно-ортопедических изделий 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/2023	Шорник по изготовлению и отделке протезно-ортопедических изделий 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Обувиной участок</i>																		
38/2023	Модельер колодок 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13/2023	Загяжчик обуви 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39/2023	Сборщик обуви 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отдел административно-хозяйственного обеспечения</i>																		
40/2023	Водитель автомобиля 4 разряда -эксепидитор по перевозке грузов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2023	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/2023	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. управляющего филиалом

Анциферова Наталья Григорьевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

29.01.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Дитятев Денис Валерьевич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

29.01.2024  
(дата)

Специалист по кадрам

Логинова Галина Юрьевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

29.01.2024  
(дата)

Делопроезводитель

Тарасенко Анастасия Владимировна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

29.01.2024  
(дата)

Начальник участка

Кушнир Инна Альбиновна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

29.01.2024  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2001

Татанова Светлана Владимировна

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

26.01.2024  
(дата)